
504D

Confectionery

31407 Bigger piglets

(aerated) 8.5 g

Matthijs

15-18°C

50%

36 months
6 months

cfu/g

<10,000

<100

<500

absent in 25g

Value Per 100g Per portion (30g) RI (%)

Energy 1420 kJ 335 kJ

335 kcal 84 kcal

Fat <0.5 g <0.5 g

of which saturates <0.1 g <0.1 g

Carbohydrates 78 g 20 g

of which sugars 59 g 15 g

Protein 5.4 g 1.4 g

Salt <0.01 g <0.01 g

Ingredients:

glucose syrup, sugar, gelatine (pork), acidifiers (citric acid), coloring (carmine), natural flavoring, 

vegetable oil (coconut), glazing agent (carnauba wax).

Nutritional values

Ingredient declaration

Shelf life (from delivery)

Commodities law requirements

General Food Law

Food Hygiene Regulation

Food Information Regulation EG nr. 1169/2011

Microbiological requirements

Subject

Aerobic count

E-coli

Staphylococcus aureus

Salmonella

Shelf life (from production)

Product specification

Product information Hoogerheide, March 27th, 2018

Recipe number

Legal product name

Product description

Average weight per piece

Producer

Storage conditions

Temperature

Humidity

Country of Origin: The  Netherlands



Ingredient Country of origin Percentage

glucose syrup NL-FR-BE 50-55%

sugar NL-FR-BE 30-35%

gelatine NL-ES-IT 5-10%

acidifier NL-DE 0-5%

colouring EU 0-2%

flavouring EU 0-2%

vegetable oil Eu 0-2%

glazing agent EU 0-2%

USA info:

Vit A 0 g

Vit C 0 g

Vit D 0 g

Calcium 4.75 g

Iron 0.16 g

Potassium 6.79 g

Transfat 0 g

Cholesterol 0 g

Fiber 0 g

Sodium 0 g

Other information

Genetically Modified Organisms Product is GMO free

Irradiation Product is not irradiated

Disclaimer

This specification is confidential. It is not allowed to share any information from this specification with 

third parties or make information public in any way unless explicit permission is given by Matthijs BV.

Lupin absent no

Molluscs absent no

Sesame seeds absent no

Sulphur dioxide and sulphites absent no

Celery absent no

Mustard absent no

Milk (incl. lactose) absent no

Nuts present coconut oil

Peanuts absent no

Soybeans absent no

Eggs absent no

Fish absent no

Cereals containing gluten absent no

Crustaceans absent no

Allergens

Allergen In recipe Cross contamination Source
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